ita animū sicut visus. c Et dābāt atqz ab iron. d qz rebellioe 7 punitōe bñ nūme. r̄y. ca. 7 oia p̄dicta 7 p̄s̄ilia rebēbāt eos mouere ad timendū deū 7 diligendū. d Terra. n. Maic p̄m̄ adducit rōnē ex bñificis futuris s̄b cōditōe tamē si numeret deū 7 diligeret et seruīret ei et primo sub hac p̄ditio ne promittitur fertilitas terre 7 abūdātia bonoz. sc̄o rebellatio 7 cōcō aduerfarios abī. Si enī custodieris. Circa p̄m̄ nō tantū q̄ fertilitas t̄re. p̄missiois dōp̄ det ex t̄scēsu pluvie sup̄ t̄rā q̄ p̄mit t̄t̄ eis: et h̄ e q̄ d̄ o Terra enī ad quā ingre. pol. nō nō est sicut t̄ra egypti. ita fertilis t̄re facili sicut t̄ra egypti: s̄m̄ expone ali quoz: vñ subditur c̄ Abi lacto semine t̄c. i. cū modico labore p̄t̄ fructū care sed hoc nō videtur p̄sonare scri pturē in p̄lumbus loc: q̄ d̄ scribit t̄rā p̄missiois tan q̄ lacte 7 melle su cutē 7 abūdātē oibus bonis: 7 iō aliter exronit̄ hebrei Nō est sicut t̄ra egypti. q. d. multo melior est q̄ illa: 7 iō subdit. Abi. s̄z in t̄ra egypti. Facto semine in hortoz moze aque cūnt̄ irrigue. quia ad fecū dandū eaz n̄ sufficit pluvia de celo t̄scēdēs 7 ros sed reditur q̄ eoz magno labore aq̄ t̄ fluuio mlt̄ p̄ alie nos t̄dū eaz: sicut solet fieri in hortis in quoz d̄tura maior labor requir̄ q̄ in t̄ra camp̄str̄i. f Et oculi illi: i ea sunt. i. ad dā dñi op̄rē 7 pluvia s̄m̄ oportunitatē t̄p̄oz sup̄posita t̄n̄ p̄dica p̄ditio. iō subdit. Si q̄ obedierit t̄c̄ sc̄i. s̄ Dabit pluvie victē. i. p̄ semiatōem ad germinatōes 7 augmētatōem eoz q̄ sc̄iata s̄. b Et serotina. i. an̄ messē ad i. ḡostandū s̄na.

diem: vobisqz que fecerit i solitudine: t̄nec venietis ad hūc locū: atqz dābāt atqz ab iron filijs eliab qui fuit filius ruben: quos ap̄ ore suo terra abiozbit eoz domib: 7 tabnaculis 7 vniuersa s̄ba eoz: quā hebant i medio ist̄: Dēi v̄ri viderunt oia opa dñi magna q̄ fecit vt custodiat vniuersa mādāta illi: q̄ ego hodie p̄cipio vob: 7 possit̄ it̄roire 7 possidere t̄rā ad quā igrediam̄: mlt̄oz i ea vinatis t̄p̄e: quā sub iuramēto pollicar̄ ē dñs p̄ibus v̄ris 7 semini eoz lacte et melle manā t̄ Terra. n. ad quā igredieris possidēdā: nō ē sicut t̄ra egypti d̄ q̄ exiit: vbi lacto semine i hortoz moze aque ducūt irrigue: s̄ mōtuola ē 7 cāpestis: d̄ celo expectās pluvias quā dñs t̄ tu: sp̄m̄ inuit: 7 oculi illi: i ea s̄t a p̄ncipio anni vsqz ad finē ei. Si ergo obedierit mādatis meis q̄ ego hodie p̄cipio vob: 7 diligatis dñm t̄m̄ v̄m̄ et fr̄uatis ei i toto corde v̄ro et in tota aia v̄ra dabit pluvia terre v̄re t̄p̄anea et serotina vt colligatis frumētū et vinū et oleū sicut ex agris ad pascenda iumenta: et vt ipi comedatis ac lacturem̄. Caute ne forte recipiat̄ cor v̄m̄ et recedatis a dño seruiatisqz dijs alienis et adoretis eos: iratusqz dñs claudat celuz et pluvie non t̄scēdant: nec terra det germē suum: pereatisqz velocit̄ t̄ terra optima quā dñs datur̄ est